PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 09 12023.
AUTOR: Câmara Municipal de Vereadores

Concede moção de aplauso aos Postos
de Combustíveis Pampeano pelos 50
anos de atividade em nosso Município

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Os Vereadores abaixo assinados membros efetivos dessa Colenda Casa
Legislativa, após trarnitação regimental, vem, por meio deste, conceder moção
de aplauso aos Postos Pampeano pelos 50 anos de atividade em nosso
município.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente moção pelos 50 anos de atividades em nossa cidade,
esse reconhecimento é devido a prestação de serviços na comunidade
Caçapavana sempre gerando empregos e renda as famílias de nosso
município.

.- -

ÇÇ:p f5u&cpaI de ènaorcs
4$8•St.0RiA DE PLZNASIO 	-

OS OC O LO

!iorârio:j h2. 	min
Entrega: ØØ) mãos 	 . 	-

correio 	 - A Apreciação dos Nobres Pares.

—JrDArSESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 10 DE
MARÇO DE 2023.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-204412428

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

1
	 Caçapava do Sul - R- Capital Farroupilha

do

Ve je

 r

—

P

-
i r a

o
 V!ereadora — PL

a Filho (Leio)

Vereador — PP ~

— MDB

J Marco Vivian Tisdhetto
Vereador - MDB

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.caniaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428